
Intrekking Gedragscode integriteit Noord-Brabant 2012

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

gelet op de bespreking in het Presidium d.d. 18 november 2016;

gelet op de artikelen 15 derde lid en 105 eerste lid juncto 143 van de Provinciewet;

overwegende dat in maart 2015 VNG, IPO, UvW en BZK een nieuw landelijk model gedragscode inte-

griteit hebben ontwikkeld, waarbij een splitsing is gemaakt voor volksvertegenwoordigers en bestuurders;

overwegende dat Provinciale Staten het wenselijk achten de huidige gedragscode integriteit 2012 te

actualiseren naar aanleiding van de nieuwe landelijk model gedragscode integriteit;

overwegende dat de Gedragscode integriteit Noord-Brabant 2012 ingetrokken moet worden per moment

van inwerkingtreding van de Gedragscode integriteit leden van Provinciale Staten Noord-Brabant en

de Gedragscode integriteit voorzitter en leden van Gedeputeerde Staten Noord-Brabant;

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel I Intrekking
De Gedragscode integriteit Noord-Brabant 2012 wordt ingetrokken.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op het tijdstip waarop de Gedragscode integriteit leden van Provinciale

Staten Noord-Brabant 2017 en de Gedragscode integriteit voorzitter en leden van Gedeputeerde Staten

Noord-Brabant 2017 in werking treden.

’s-Hertogenbosch,  10 maart 2017

Provinciale Staten van Noord Brabant,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J.  van de Donk

de griffier,

mw. mr. K.A.E.  ten Cate

Nr. 1288

PROVINCIAAL BLAD 24 maart

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2017 nr. 1288 24 maart 20171


